浙 江 省 消 防 救 援 总 队

浙江省消防救援总队关于公示30名涉嫌“挂证”

注册消防工程师名单的通知

各有关单位：

浙江省消防救援总队于近期开展了全省消防技术服务机

构专项检查，发现部分注册消防工程师在注册期间存在社保缴

纳单位与注册单位不一致、未在注册单位实际开展工作等涉嫌

“挂证”行为。现将检查中发现的涉嫌“挂证”的 30 名注册

消防工程师名单予以公示（名单详见附件）。

对本次公示结果有异议的注册消防工程师或相关消防技

术服务机构，可自公示之日起 15 日内向浙江省消防救援总队

提出申诉，并提供相关佐证材料，包括注册消防工程师与注册

单位签订的劳动合同、社保参保证明、考勤记录、工资发放记

录、个人所得税缴纳记录、签署的文件资料等。逾期未申诉或

申诉材料不充分的，消防救援机构将进一步核查，对核查属实

的，将予以注销注册。（联系电话：0571-85863690）

特此公告。

附件：人员名单

— 2 —

浙江省消防救援总队

2022 年 10 月 12 日

附件：

涉嫌“挂证”注册消防工程师名单

姓名 身份证号 注册证书号 聘用单位
夏皖君 3210**********0000 13320000305 杭州祺盛消防检测有限公司

沈海梅 3209**********8000 13320000304 杭州祺盛消防检测有限公司

吴俊萍 3602**********5000 13220001040 杭州全安工程技术有限公司

王瑞云 3702**********4000 13321000209 杭州智创消防科技有限公司

阚道磊 3401**********3738 13322000338 浙江潮讯智能科技有限公司

饶春凡 3601**********0017 13322000337 浙江潮讯智能科技有限公司

郭学龙 1302**********065X 13322000001 浙江科辰消防检测有限公司

兰素芬 1201**********6000 13322000183 杭州绰祺安消防科技有限公司

石英 3101**********8000 13320000373 浙江科宇检测有限公司

李小山 4113**********2000 13321000118 杭州云龙消防设备清洗有限公司

董灏 3425**********3000 13321000117 杭州云龙消防设备清洗有限公司

芦广旭 4129**********2000 13322000255 浙江中淮特种设备检测有限公司

齐经济 3408**********3000 13220001344 浙江中淮特种设备检测有限公司

贺瑞琴 1422**********1000 13322000056 浙江天耀消防材料检测服务有限公司

潘如东 3724**********0000 13322000055 浙江天耀消防材料检测服务有限公司

凌正超 4325**********7000 13320000415 杭州甲丙消防技术有限公司

沈静芳 3301**********0729 13320000085 浙江消杭信息科技有限公司

姜丽 3212**********2228 13322000348 绍兴正略消防技术服务有限公司

董炜亮 3201**********1639 14420001005 绍兴正略消防技术服务有限公司

白俊杰 1422**********2555 13321000425 浙江绍兴鸿祥消防设备有限公司

陈慧芳 3210**********7628 13321000429 浙江绍兴鸿祥消防设备有限公司

杜冲 2102**********8740 13321000564 绍兴昌弘科技有限公司

黄恒德 3326**********2058 13320000400 浙江威武安装工程有限公司

王林省 3302**********4313 13320000055 浙江威武安装工程有限公司

林乐杰 3706**********171X 13322000007 浙江晟彦建设工程有限公司

汪启军 4206**********8013 14220000107 浙江晟彦建设工程有限公司

周杰 3307**********6215 13320000450 浙江中霄建设有限公司

谢庚辰 2105**********0812 13321000709 金华鼎盛安全科技有限公司

闫彩霞 3706**********0043 13321000637 金华市联禾安全科技有限公司

宣张伟 3306**********7062 13321000471 浙江勤创消防技术有限公司